２０１７年１２月５日

各 位

一般財団法人 産業経理協会

第８年度｢税務会計研究会｣１２月例会

講師の変更についてのお願い

謹啓  時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。当協会運営につきまし

ては毎々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記月例会では、毎年経団連の阿部泰久様をゲスト講師に迎え、「税制改

正の課題と展望」につきご解説を頂いて参り、今回も従前同様にご予定を頂い

ていたところでございますが、去る１１月２５日に阿部様が急逝されたことを

受け、下記の通り、佐々木浩様に代講をお願い申し上げることとなりました。

訃報に接し、阿部様の長年にわたる当研究会に対するご高配を深く感謝申し上

げますとともに、謹んで哀悼の意を表す次第でございます。

皆様におかれましては、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

謹白

記

           【当初の予定】

            １２月２１日（木）午後３時より同５時まで

     「平成３０年度税制改正の課題と展望」

     講 師  日本経団連参与      阿 部 泰 久 氏

          ｺ ﾒ ﾝ ﾃ ｰ ﾀ ｰ 税理士          諸 星 健 司 氏

          ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 税理士          成 松 洋 一 氏

           【実際の開催日】（開催日時は変更いたしません）

            １２月２１日（木）午後３時より同５時まで

     「平成３０年度税制改正の課題と展望」

     講 師  ＰｗＣ税理士法人ﾊﾟｰﾄﾅｰ   佐々木  浩 氏

          ｺ ﾒ ﾝ ﾃ ｰ ﾀ ｰ 税理士          諸 星 健 司 氏

          ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 税理士          成 松 洋 一 氏

以上

追伸 年末ご多用のところ、急遽代講をお引き受けいただきました佐々木様に

厚く御礼申し上げます。